
ZVYŠOVÁNÍ ZISKU PRECIZNÍ PÉČÍ O OLEJE 

V PRŮMYSLU A ENERGETICE 
11. – 12. 6. 2025, Hotel Všetice 

STRATEGIE NULOVÝCH PORUCH 

Přístroje KLEENTEK 4.0  Aplikace KLEENLAB  Online monitoring 

• Řešení pro prediktivní a efektivní údržbu 

• Strategie nulových poruch pro stabilizaci výkonu strojů 

• Kontinuální péče o provozní náplně, doživotní náplně strojů 

• Kontaminace, metody čištění náplní 

• Péče o procesní kapaliny 

EKONOMIKA 
• Snížení nákladů, zvýšení zisků 

• Zvýšení produktivity a efektivity výroby 

ANALÝZY 
• Tribotechnická diagnostika 

• Jak a proč odebírat olejové vzorky  

• Online monitoring a senzory 

• Jak z dat získat informace 

• Aplikace KLEENLAB 

EKOLOGIE 
• Výrazné snížení množství nebezpečných odpadů 

• Omezení tvorby kapalinových odpadů 

• Technologické možnosti jejich likvidace 

TECHNOLOGIE K VIDĚNÍ A VYZKOUŠENÍ  

RULER    MPC, CPA    DES-CASE, RMF    DECON, BOOST  

KLEENTEK ELC-TP    KLEENlab    ATTEN[2]    MKR METZGER 

 

„Získávání dat o stavu strojů pomocí nových 

senzorů je to nejlepší, co lze nyní na trhu pro 

online monitoring najít.“ 

 

Budeme se těšit na setkání s Vámi! 

36. SEMINÁŘ  

Srdečně Vás zveme na 

tradiční seminář, na který 

připravujeme přehled 

novinek ze světa 

průmyslového mazání. 

Představíme nejnovější 

trendy a technologie, které 

zabezpečí bezproblémový 

chod vašich strojů a 

zařízení, pomohou zvýšit 

kvalitu a stabilitu výroby a 

ukážeme, jak jejich aplikací 

snížit náklady na údržbu 

strojního parku a energie. 

 

 

 

VYTVOŘTE Z OLEJOVÝCH NÁPLNÍ 

SVÝCH STROJŮ NÁPLNĚ DOŽIVOTNÍ 

A UDĚLEJTE KROK PRO 

BUDOUCNOST. 



PŘIHLÁŠKA NA 36. SEMINÁŘ 
11. – 12. 6. 2025 

PROSÍME, VYBERTE ZPŮSOB ÚČASTI NA SEMINÁŘI: 
A. Dvoudenní účast s ubytováním – 1 noc (11. 6. 2025)  

13 500 Kč (16 335 Kč včetně DPH 21 %) 

Zahrnuje sborník přednášek v elektronické podobě, občerstvení 

a ubytování na jednu noc. 

B. Dvoudenní účast s ubytováním – 2 noci (10. 6. a 11. 6. 2025) 

16 000 Kč (19 360 Kč včetně DPH 21 %) 

Zahrnuje sborník přednášek v elektronické podobě, občerstvení 

a ubytování na dvě noci. 

 

Příjmení, jméno(a) účastníka(ů), titul:        Způsob(y) účasti: 

 A B 

 A B 

 A B 

 A B 

 A B 

Název a adresa firmy: 

 

 

 

 

Podpis a razítko firmy:      Podpis účastníka(ů): 

 

 

Upozorňujeme, že platba v hotovosti na místě konání semináře NENÍ možná.  

Na základě přihlášky vám bude vystavena zálohová faktura. 

Děkujeme za pochopení. 

Storno podmínky: 

• Při odhlášení méně než 14 dní před zahájením semináře jsme nuceni uplatnit 50 % z ceny. 

• Při odhlášení méně než 7 dní před zahájením účtujeme plnou cenu. 

Na jednu přihlášku lze přihlásit  

více účastníků. 

Přihlášky posílejte na adresu: 

info@kleentek.cz 

Kontaktujte nás  

777 903 706, 604 144 536 

KLEENTEK, spol. s r.o. 

Kutnohorská 11/57 

111 01 Praha 10 

 

 


